1 日本
2 韓國
3 新加坡
4 馬來西亞
5 泰國
6 香港
7 越南
8 印尼
9 亞洲其他國家

10 澳洲／紐西蘭
11 加拿大／美國
12 歐洲國家
13 格陵蘭 / 冰島／中南美洲／尼泊爾
14 大洋洲 / 非洲／中東／北韓／蒙古

3.　　報關貨（印尼）需加收報關費NTD 350/CWB。
4.　　重量計算方式：將以總實重與材積重兩者較重者為準  材積重計算方式（cm）：長×寬×高 ÷6000=Kg。
　　　【材積重計算方式（cm）：長 X 寬 X 高÷5000=Kg （地區：新加坡／馬來西亞 / 加拿大／紐澳／亞洲其他區／歐美／中東／中南美／

　　　2箱以上請附PACKIG LIST，如因INVOICE標示不清，而導致清關延誤，本公司概不負責。
7.　　服務契約及承攬責任依照國際慣例處理，物品遺失、破損賠償依據：賠償金額以不超過該貨物之價值或毛重每公斤USD 20為限。
   　　每CWB最高不超過USD 100，又兩者中以較低者為賠償款。（貴重物品請另行保險）
8.　　單件超過50Kg及重量與材積比例1:1.5以上之貨物，不適用以上報價。
9.　　OCS營業站收件區免費收件（委託國內快遞收送區域，採實報實銷計算）。
10.　 本報價表之遞送時效以飛機正常起降及無扣關情況下預估，任何不可抗拒之因素，皆不在預估範圍之內。
11.　 因海關認定而需作正式清關之貨件，以海關稅則及規定實施，所衍生之進口關稅、倉租、其他稅項或相關附加費用由收件人（Consignee）支付，
　　   收件人未支付時則轉回發貨地，由發貨人（Shipper）支付。
12. 　相關出貨規定：請參考本公司網站公布【出口貨物須注意事項】。
13.　 此價目表適用於全日本（沖繩、北海道計價重超過100Kgs，不適用以上報價，請洽本公司業務專員）。
14.　 本報價內容包括: 國際運費，國內外機場清關倉租費。有關國內內陸貨物運送屬免費加值服務。
15. 　根據有效期以月為單位計算，如有變動另行通知。

400

900

1400

1000

100 450

1000

2400

400 1500
1400

950

400
90

3－4 天
4－6 天
4－6 天700

2－3 天480 90

380

NTD Min 0.5 KG
遞送天數

90

包裏 (SPS)

2－3 天
90
90

1－3 天
NTD Add 0.5 KG

450
700

90

150

NTD Min 0.5 KG

180
1－2 天
2－4 天

文件 (DOC)
NTD Add 0.5 KG

400
480

280

400 1400

420

180
150

730

1－2 天
2－4 天
3－4 天

700
500

1400

90

400
3－5 天

適 用 國 家

400400
350350

100
90

950

450

注意事項：

1400

　　　　非洲／大洋洲／北韓／蒙古／尼泊爾等地區）。】
5.　　香港: 派送地址為貨倉、碼頭、住宅區，需加收額外派送費，詳情請洽本公司業務專員。
6.　　包裏請附上INVOICE，必須詳細標示收件者英文地址、金額(USD)、品名、數量及公司發票章大小章以利快遞通關，

400

900

※為了飛安安全，凡是液體、粉狀、含酒精類或電池類…等危險品，本公司一概不予承接，請客戶誠實申報。

700 2400

1.　　以上價格未含代收航空公司兵險燃料費，依航空公司最新公布費用代收，

4－5 天

1.　　本公司查詢網址http://www.ucf.com.tw。
2.　　報關貨（包含66大順.X7.快遞.DDC）低於45Kg加收報關費NTD 250/CWB。

700

3－5 天400400

報價編號：UCF- Q01
啟用日期：2023/1/1起

NTD / KgNTD / Kg

國際線價目表